
平成２７年１２月 

 

各 位  殿 

 

釧路信用組合 

 

平成２７年度「しんくみＲＥＰＯＲＴ２０１５」の訂正について 

 

師走の候、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、先般お届けいたしました「しんくみＲＥＰＯＲＴ２０１５」につきま

して、一部内訳勘定科目の入り繰りによる金額相違と勘定科目名相違が判明い

たしましたので、以下の通り、訂正いただきたくお願い申し上げます。本件に

つきまして、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。今後は、確認作業

を徹底してまいる所存でございます。 

 これからも当信用組合を引立てくださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

「しんくみＲＥＰＯＲＴ２０１５」 

・損益計算書 Ｐ２ 

          現状（誤）           訂正（正） 

科    目 平成２７年９月末  平成２７年９月末 

経常収支 ８０９ 経常収益 ８０９ 

 資金運用収支 ６８３ 資金運用収益 ６８３ 

  貸出金利息 ５３８  ５３９ 

  預け金利息 ３７  ３７ 

  有価証券利息配当金 ９６  ９７ 

  その他の受入利息 １１  １０ 

 役務取引等収益 ５４  ５４ 

 その他業務収益 ０  ０ 

 その他経常収益 ７０  ７０ 

 


